
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 23.12.2020/p. 9 

1/1 

9) BILANCIO UNICO DI ATENEO DI PREVISIONE ANNUALE, COMPOSTO DAL 
BUDGET ECONOMICO E DAL BUDGET DEGLI INVESTIMENTI, PER L’ESERCIZIO 
FINANZIARIO 2021 E BILANCIO UNICO DI ATENEO DI PREVISIONE TRIENNALE, 

COMPOSTO DAL BUDGET ECONOMICO E DAL BUDGET DEGLI INVESTIMENTI, 
PER IL TRIENNIO 2021/2023 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTA la documentazione riguardante il bilancio unico di Ateneo di 
previsione annuale per l’esercizio finanziario 2021, composto dal 
budget economico e dal budget degli investimenti, il preventivo 
analitico riclassificato per missioni e programmi anno 2021, il bilancio 
unico di ateneo di previsione annuale non autorizzatorio in contabilità 
finanziaria anno 2021 e il bilancio unico di Ateneo di previsione 
triennale, composto dal budget economico e dal budget degli 
investimenti, per il triennio 2021/2023; 

ATTESO che, in merito, la Commissione Bilancio, nella riunione del 
18.12.2020, ha espresso parere favorevole; 

ATTESO che il Collegio dei Revisori dei Conti, nella riunione del 22.12.2020, 
ha espresso parere favorevole al riguardo; 

ATTESO che il Consiglio degli Studenti, nella riunione del 21.12.2020, ha 
espresso parere favorevole in merito; 

ATTESO che il Senato Accademico, nella riunione odierna, ha espresso parere 
favorevole in merito, 

DELIBERA 
− di approvare il Bilancio unico di Ateneo di previsione annuale per l’esercizio finanziario 

2021, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti, il preventivo 
analitico riclassificato per missioni e programmi anno 2021, il bilancio unico di ateneo 
di previsione annuale non autorizzatorio in contabilità finanziaria anno 2021, la cui 
documentazione si allega con il n. 2 al presente verbale; 

− di approvare il Bilancio unico di Ateneo di previsione triennale, composto dal budget 
economico e dal budget degli investimenti, per il triennio 2021/2023, la cui 
documentazione si allega con il n. 3 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 

- U.O.R.: servizio contabilità e bilancio. 
- C.C.: direttori dei dipartimenti; 
-  personale tecnico-amministrativo; 
-  personale docente; 
-  presidente collegio revisori dei conti; 
-  presidente nucleo di valutazione di ateneo; 
-  presidente consiglio degli studenti. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme all’originale del 
presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-01-25T09:30:57+0000
	ROMEI TERESA


		2021-01-25T11:54:07+0100
	Limone Pierpaolo




